PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DO S TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO N° 24/2010

A Comissão Organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº 24/2010, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA as decisões proferidas pelas bancas examinadoras quanto aos recursos interpostos
pelos candidatos contra as notas atribuídas aos títulos entregues.
 O candidato que desejar obter a resposta oferecida pelas bancas deverá, nos dias 18 e 19 de outubro de
2010, proceder conforme estabelece o item 6.14 do Edital de Abertura das Inscrições.

Mogi das Cruzes, 14 de outubro de 2010.

FRANCISCO MACHADO PIRES JÚNIOR
Presidente da Comissão Especial

Candidato  Cargo  Decisão

ALINE LOBO DA COSTA
Professor II de Ensino Fundamental - 40h
Inglês

Indeferido

CRISTIANA MARIA GOMES DELLA NINA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido
CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido
MARIA EUNICE DE SIQUEIRA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido
MARIA SEVERINA DAS GRAÇAS NETA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido
PATRICIA LAIS DE OLIVEIRA Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido

PATRICIA LIMA DE MOURA
Professor II de Ensino Fundamental  -20h
Inglês Indeferido

PAULO MARTORANO
Professor II de Ensino Fundamental  -20h
Geografia

Indeferido

PRISCILIA PEREIRA DAS CHAGAS Auxiliar de Desenvolvimento Infantil Indeferido

RENATA PLAZA TEIXEIRA
Professor II de Ensino Fundamental  -20h
Inglês

Indeferido

SAMANTA VASCONCELOS DOS SANTOS
Professor II de Ensino Fundamental  -20h
Ciências

Indeferido

SILVANA RODRIGUES BRUM Auxiliar de desenvolvimento Infantil Indeferido

VINICIUS PACHECO GONÇALVES
Professor II de Ensino Fundamental  -40h
Língua Portuguesa

Indeferido